Общество с ограниченной ответственностью

«Ресторан Добрыня»

ПРИКАЗ
	«__» __________ 20 __ г.

	№ _____________

г. Москва

О назначении ответственного лица
за организацию работы по охране труда
В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса Российской Федерации, а также в целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалиста по охране труда А.Е. Иванова ответственным за организацию работ по охране труда в ООО «Ресторан Добрыня».

2. Возложить на специалиста по охране труда обязанности в соответствии с Должностной инструкцией специалиста по охране труда № 10.
3. Специалисту по охране труда организовать свою работу в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами по охране труда.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор  ___________________  С.И. Петров
С приказом ознакомлен:

___________________  А.Е. Иванов «___» ________________ 20___ г.